

Børthy - Schriver - Lundemann A/S

Kongevejen 71, st. 1, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 80 13 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Jesper Erik Børthy Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børthy - Schriver - Lundemann A/S Kongevejen 71, st. 1 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 30 80 13 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Erik Børthy Petersen Martin Lundemann Christensen Søren Schriver Christensen Ole Bach Jens Bokelund
Direktion	Søren Schriver Christensen Martin Lundemann Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af, at drive rådgivningsvirksomhed med speciale i byggeledelse og byggestyring under udførelsen af byggerier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.406.470 kr. mod 9.107.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.591.822 kr. mod 1.867.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	12.406.470	9.107.831
1 Personaleomkostninger	-7.686.837	-6.598.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.393	-66.234
Driftsresultat	4.646.240	2.443.393
Andre finansielle indtægter	20	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.990	-24.868
Resultat før skat	4.621.270	2.418.525
3 Skat af årets resultat	-1.029.448	-550.858
Årets resultat	3.591.822	1.867.667
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.591.822	1.867.667
Disponeret i alt	3.591.822	1.867.667

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>166.425</u>	<u>213.236</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.425</u>	<u>213.236</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>197.675</u>	<u>244.486</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.106.020	2.734.219
	Tilgodehavende selskabsskat	31.516	19.426
	Andre tilgodehavender	64.486	68.807
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.717</u>	<u>5.569</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.232.739</u>	<u>2.828.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.667.286</u>	<u>1.777.011</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.900.025</u>	<u>4.605.032</u>
	Aktiver i alt	<u>6.097.700</u>	<u>4.849.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.591.822	1.867.667
Egenkapital i alt	4.191.822	2.467.667
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.282	8.318
Hensatte forpligtelser i alt	3.282	8.318
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	348.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	348.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.475	557.158
Gæld til kapitalinteresser	4.049	146
Anden gæld	1.370.072	1.467.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.902.596	2.024.683
Gældsforpligtelser i alt	1.902.596	2.373.533
Passiver i alt	6.097.700	4.849.518

6 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.625.815	5.776.816
Pensioner	982.847	778.121
Andre omkostninger til social sikring	78.175	43.267
	7.686.837	6.598.204
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 10	 8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.990	24.868
	24.990	24.868
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.034.484	552.574
Årets regulering af udskudt skat	-5.036	-1.716
	1.029.448	550.858
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	353.507	318.814
Tilgang i årets løb	26.582	34.693
Kostpris ultimo	380.089	353.507
 Af- og nedskrivninger primo	 -140.271	 -74.037
Årets af-/nedskrivninger	-73.393	-66.234
Af- og nedskrivninger ultimo	-213.664	-140.271
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 166.425	 213.236

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Kostpris ultimo	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Operationel leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 21.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31.12.21 på t.kr. 63.